

RuKAVillan lomaviikkojen hakuohjeet ja vuokrausehdot

KAV ry:n Rukalla sijaitsevan loma-asunnon **viikot 18 - 44 / 2015** ovat haettavissa. Mökin käyttöön ovat oikeutettuja jäsenet, eläkeläisjäsenet ja KAV ry:n henkilökunta.

Mikäli samaa viikkoa hakee useampi henkilö, arpa ratkaisee kuka sen saa.

Jos henkilö on edellisenä vuonna saanut mökin, hän voi seuraavana vuonna myös hakea, mutta mikäli sillä viikolla on muita hakijoita, aikaisemmin olleet karsitaan ensin pois ja lop-pujen kesken suoritetaan arvonta. Jos sille viikolle ei ole muita hakijoita, hakija saa sen viikon vaikka olisi ollut edellisenä vuonna mökillä. Poikkeuksen tekee sesonkikauden ulko-puolella ns. halvoilla viikoilla lomailut, hän on myös arvunnoissa mukana. Tätä sääntöä tarkastellaan joka vuosi erikseen, kun näemme kuinka suuriksi hakijamäärät vuosittain nousevat.

Maksu viikosta tulee suorittaa n. 2 kk ennen vuokra-ajan alkua ja varaus on silloin sitova. **Jokaisen tulee huolehtia että suorittaa maksun ajallaan. Mikäli maksua ei ole suori-tettu eräpäivään mennessä varaus raukeaa ja viikko laitetaan uudelleen haettavaksi.**

Saatua lomaviikkoa ei saa luovuttaa kenellekään toiselle. Avain luovutetaan vain KAV ry:n jäsenelle ja hän on vastuussa mökistä vuokraamana viikkona.

Saatua viikkoa ei voi vaihtaa eikä varausta perua kuin erittäin painavista syistä. Jos peruutettua viikkoa ei saada uudelleen vuokrattua, niin KAV velkoo viikon peruuttajalta 50 € peruutusmaksua!

Mökissä on tupakeittiö, 2 makuuhuonetta ja parvi, pinta-ala 81 m². Vuodepaikat 6 hengelle ja lisäksi 2 patjaa vuodevaatteineen. Mökki on varusteltu kaikilla tarvittavilla kodinkoneilla.

Jokainen vie liinavaatteet itse. Lähtiessään käyttäjä siivoaa mökin jäljiltään sellaiseen kuntoon, että seuraavan on hyvä aloittaa lomanvietto.

Mikäli mökki jätetään siivoamatta, veloitetaan korvauksena 100 €.

Lemmikkieläimiä ei mökkiin saa viedä!

Lomaviikko alkaa lauantaina kello 14.00 ja päättyy seuraavaan lauantaihin kello 12.00

Kun viikot on jaettu, varaajille lähtee maksulappu, ajo-ohje ja lisäksi muita ohjeita mökin käyttöön liittyen.

Mikäli jää viikkoja, joille ei ollut hakijoita, niistä ilmoitellaan erikseen ja ne pannaan uudelleen hakuun.

Voit itsekkin kysellä jäännösviikkoja!

Viikkojen hinnat on porrastettu kolmeen hintaluokkaan ja ne ovat seuraavat:

viikot 2 - 6
viikko 35
viikot 39 - 40
viikot 45 - 51 300 euroa / viikko

viikko 1
viikot 7 - 17
viikot 36 - 38
viikko 52 - 53 400 euroa / viikko

viikot 18 - 34
viikot 41 - 44 150 euroa / viikko

viikko 20 varataan suursiivousviikoksi

Viikot 18 - 19 / 2015, 21 - 44 / 2015 ovat haettavana ajalla 01.- 30.11.2014.

Lomaviikkojen varauksista huolehtii Hilppa Sillanpää
sähköposti hilppa.sillanpaa@pp.kpnet.fi
postitse Aatamintie 19, 67700 Kokkola
Puhelin iltaisin 040-8224 930

Ilmoita haluamasi viikon numero ja lisäksi nimesi, syntymäaikasi, kotiosoitteesi, sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi, mielellään sellainen numero, josta sinut tavoittaa myös lomalla ollessasi.

Samoin ilmoita oletko ollut mökillä ennen, minä vuonna ja millä viikolla.

Varausta voi hakea vain yhdeksi viikoksi kerrallaan.

Kaikissa mökkiin liittyvissä asioissa ota yhteyttä joko Hilppa Sillanpään edellä olevilla yhteystiedoilla tai puheenjohtaja Ulla Mikkaseen
sähköposti ulla.mikkanen@maanmittauslaitos.fi
puhelin iltaisin 050-4145651

Huomioi, että mökkiin liittyvät asiat hoidetaan iltaisin.